mos da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteri-
ores, analisando detidamente o Parecer Técnico encaminhado pela Assessoria
de engenharia desta Prefeitura, declara CLASSIFICADA a proposta de preços
apresentada pela empresa CONSTRUTORA MACAUENSE LTDA-ME, no valor
global de R$ 67.639,09 (sessenta e sete mil seiscentos e trinta e nove reais e
nove centavos), por atender a todas as exigências do edital.
Macau/RN, 03 de setembro de 2014.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira- PRESIDENTE DA CPL

PORTARIA N° 020/2014-SF, DE 01 DE SETEMBRO DE 2014.
Faz exoneração do Cargo de ASSISTENTE DE GABINETE 1, símbolo ACM-1, e